
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/164/17 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zmianami1)), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zmianami2)) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 20.065,00 zł. 

1. Dz.758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20.065,00 zł: 

1) Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedn. j.s.t. 20.065,00 zł; 

- dochody bieżące par. 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 20.065,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 246.500,00 zł. 

1. Dz.757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 220.000,00 zł: 

1) rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez j.s.t. 220.000,00 zł 

- wydatki bieżące 220.000,00; w tym wydatki z tyt. poręczeń i gwarancji 220.000,00 zł. 

2. DZ.851 OCHRONA ZDROWIA 20.000,00 zł: 

1) rozdz.85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000,00 zł 

- wydatki bieżące 20.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 20.000,00 zł. 

3. Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6.500,00 zł: 

1) rozdz.90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.500,00 zł 

- wydatki majątkowe 6.500,00; w tym zakupy inwestycyjne 6.500,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 266.565,00 zł. 

1. DZ.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00 zł: 

1) rozdz.01095 pozostała działalność 10.000,00 zł 

- wydatki bieżące 10.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 10.000,00 zł. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2016 r. poz.1579, 1948 z 2017 r. poz.730, 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2016 r. poz.1984 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2201



2. Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PPOŻ. 47.000,00 zł: 

1) rozdz.75495 pozostała działalność 47.000,00 zł 

- wydatki majątkowe 47.000,00; w tym wydatki inwestycyjne 47.000,00 zł. 

3. Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160.065,00 zł: 

1) rozdz.80104 przedszkola 140.000,00 zł 

- wydatki bieżące 140.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 140.000,00 zł; 

2) rozdz.80110 gimnazja 20.065,00 zł 

- wydatki bieżące 20.065,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 20.065,00 zł. 

4. DZ.851 OCHRONA ZDROWIA 20.000,00 zł: 

1) rozdz.85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000,00 zł 

- wydatki majątkowe 20.000,00; w tym wydatki inwestycyjne 20.000,00 zł. 

5. Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20.000,00 zł: 

1) rozdz.90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00 zł 

- wydatki majątkowe 10.000,00; w tym wydatki inwestycyjne 10.000,00 zł; 

2) rozdz.90008 ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10.000,00 zł 

- wydatki bieżące 10.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 10.000,00 zł. 

6. Dz.926 KULTURA FIZYCZNA 9.500,00 zł: 

1) rozdz.92601 obiekty sportowe 9.500,00 zł 

- wydatki majątkowe 9.500,00; w tym zakupy inwestycyjne 9.500,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 5 do uchwały Rady Gminy Turawa nr XXII/136/16 z 16.12.2016 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2017 r. polegającą na zmianie planu wydatków  

na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w Sołectwach Kadłub Turawski, Kotórz Mały  

i Węgry. Zmiany wprowadzono na podstawie uchwał Sołectwa Węgry z dnia 24.07.2017 r. Sołectwa Kotórz 

Mały z dnia 1.08.2017 r. i Sołectwa Kadłub Turawski z dnia 5.08.2017 r. Zmiana przedsięwzięć została dokonana 

w ramach środków przyznanych sołectwom w Uchwale Budżetowej na 2017 rok. Plan przedsięwzięć Sołectwa 

Kadłub Turawski, Kotórz Mały i Węgry stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 8 do uchwały Rady Gminy Turawa nr XXII/136/16  

z 16.12.2016 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2017 r. polegającą na: 

a) wprowadzeniu zadań: 

- dz.754 rozdz.75495 par.6050 utwardzenie terenu wokół remizy OSP w Osowcu 47.000,00 zł, 

- dz.851 rozdz.85154 par.6050 budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Zawada 20.000,00 zł, 

- dz.900 rozdz.90001 par.6050 rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Kotorzu Małym 10.000,00 zł, 

- dz.926 rozdz.92601 par.6060 zakup traktorka-kosiarki boisko w Zawadzie 9.500,00 zł, 

b) wycofaniu zadania: 

- dz.900 rozdz.90004 par.6060 zakup kosiarki sołectwo Kadłub Turawski 6.500,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

 

Artur Gallus 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2201



Załącznik do uchwały nr XXVIII/164/17 

Rady Gminy Turawa 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Plan –

wydatki 

bieżące  

/zł/  

Plan– 

wydatki 

majątkowe 

/zł/ 

Ogółem plan 

sołectwo  

/zł/ 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Kadłub Turawski Melioracja rowów 10 000,00   

754 75412 Kadłub Turawski Zakup torby medycznej dla OSP 1 000,00   

900 90004 Kadłub Turawski Koszenie traw 3 500,00   

921 90015 Kadłub Turawski Montaż lampy przy ul. Polnej 3 000,00   

921 92105 Kadłub Turawski Organizacja imprez kultur. 1 000,00   

921 92109 Kadłub Turawski Modernizacja kuchni w sali wiejskiej 2 086,73   

  Kadłub Turawski  20 586,73 0,00 20 586,73 

010 01095 Kotórz Mały Rewitalizacja stawku przy ul.1 Maja 18 000,00   

900 90004 Kotórz Mały Utrzymanie terenów zielonych 1 981,00   

900 90008 Kotórz Mały Wykonanie pomostu przy stawku 4 000,00   

921 92195 Kotórz Mały 
Wykonanie elementów 

oświetleniowych- choinki 
3 000,00 

  

  Kotórz Mały  26 981,00 0,00 26 981,00 

600 60017 Węgry Zakup i ułożenie kostki brukowej 1 600,00   

754 75495 Węgry 
Wymiana drzwi i okna  

w pomieszczeniu OSP 
3 000,00 

  

900 90003 Węgry Prace porządkowe 2 000,00   

900 90004 Węgry 
Pielęgnacja i utrzymanie terenów 

zielonych 
2 000,00 

  

900 90095 Węgry Zakup garażu blaszanego na sprzęt 1 800,00   

900 90095 Węgry 
Utwardzenie terenu przy przydrożnym 

krzyżu 
1 500,00 

  

921 92105 Węgry 
Organizacja imprez kult. sport.  

i promocja wsi 
2 000,00 

  

921 92109 Węgry Utrzymanie izby tradycji kulinarnych 261,30   

921 92195 Węgry Zakup strojów ludowych 500,00   

921 92195 Węgry Wykonanie tablic ogłoszeń 800,00   

921 92195 Węgry 
Zakup namiotu biesiadnego  

z wyposażeniem 
9 320,00 

  

921 92195 Węgry Konserwacja sprzętu na placu zabaw 2 200,00   

  Węgry  26 981,30 0,00 26 981,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2201


		2017-09-07T11:52:13+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




